ПРОЕКТ

Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

                 2023 года                       ст. Ессентукская                                 №

О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов поселений, входивших в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31.01.2020 № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», Законом Ставропольского края от 22.06.2021 № 64-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Новоблагодарненского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 27 июля 2018 г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документов по планировке территории муниципального образования Новоблагодарненский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
2) решение Совета  депутатов  Этокского  сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 26 апреля 2013 г. № 63 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования Этокский сельсовет Предгорного района Ставропольского края».

2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Предгорного муниципального округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                              А.Н.Жукова

Глава  Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.Н.Бондаренко

Проект вносит:
Глава  Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.Н.Бондаренко

Проект визирует:

Первый заместитель главы администрации Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           А.Г.Татаров

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                               О.С.Тагиев

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Е.В.Левенко
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии Думы
Предгорного муниципального округа
по промышленности, энергетике, строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству                                                      М.А.Попов

Управляющий делами Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Т.В.Луценко

Проект подготовил:

Главный специалист отдела по
территориальному планированию
и Градостроительному контролю
управления архитектуры
и градостроительства администрации
Предгорного муниципального округа                                               О.А. Бокарева